

Раздел А. Общий раздел

1. Регистрационный номер **ESF-790423302584-20210831-57236843** 1.1. Номер учетной системы **0000000034**
 2. Дата выписки **31.08.2021** 2.1. Дата выписки на бумажном носителе
 3. Дата совершения оборота **16.08.2021**
 4. Исправлений 4.1. Дата
 5. Дополнительный 5.1. Дата
 4.2. Номер 4.3. Регистрационный номер 5.2. Номер 5.3. Регистрационный номер

Раздел В. Реквизиты поставщика

6. ИИН/БИН **790423302584** 6.1. БИН реорганизованного лица
 6.0. БИН структурного подразделения юридического лица
 7. Поставщик **ИП.VICOM SERVICE** 7.1. Доля участия
 8. Адрес места нахождения **Казахстан, Мангистауская обл., г. Актау, ул. 7.д. 11. дом. кв. (офис) 37**
 8.0. Адрес места нахождения **ОФИС**
 9. Свидетельство плательщика НДС:
 9.1. серия 9.2. Номер
 9.3. Структурное подразделение юридического лица через индентификатор
 11. Дополнительные сведения

10. Категория поставщика
 А Комитент
 Б Комиссионер
 В Экспедитор
 Д Лизингодатель
 Е Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП
 F Участник договора о совместной деятельности
 G Экспортер
 H Международный перевозчик
 I Доверитель

Раздел В1. Банковские реквизиты поставщика

12. КБе **19** 13. ИИК **KZ4194811KZT22041944**
 14. БИК **EURIKZKA** 15. Наименование банка **АО "Евразийский Банк"**

Раздел С. Реквизиты получателя

16. ИИН/БИН **050140001852** 16.1. БИН реорганизованного лица
 16.0. БИН структурного подразделения юридического лица
 17. Получатель **Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен политехникалық колледжі"** 17.1. Доля участия
 18. Адрес места нахождения **Казахстан, Мангистауская обл., г. Жанаозен, с. Рахат, ул. Микрорайон АКОМ, Улица БАСЫГАРА ТУРНИЯЗУЛЫ, д. 76**
 19. Код страны **KZ**
 19.1. Дополнительные сведения

20. Категория получателя
 А Комитент
 Б Комиссионер
 В Лизингополучатель
 Д Участник договора о совместной деятельности
 E Государственное учреждение
 F Нерезидент
 G Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП
 H Доверитель
 I Розничная реализация
 J Физ. лицо

Раздел D. Реквизиты грузоотправителя и грузополучателя

25. Грузоотправитель
 25.1. ИИН/БИН **790423302584**
 25.2. Наименование **Индивидуальный предприниматель VICOM Service**
 25.3. Адрес отправки **Республика Казахстан, Мангистауская область, г. Актау, 7 мкр., 11 д., 37 офис**
 26. Грузополучатель
 26.1. ИИН/БИН **050140001852**
 26.2. Наименование **Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен Политехникалық колледжі"**
 26.3. Адрес доставки **г. Жанаозен, мкр. Рахат 2, ул. 96**
 26.4. Код страны **KZ**

Раздел E. Договор (контракт)

27.1. Договор (контракт) на поставку товаров, работ, услуг 27.3. Номер **Договор подряда 03-21/П**
 27.2. Без договора (контракта) на поставку товаров, работ, услуг 27.4. Дата **25.05.2021**
 28. Условия оплаты по договору **безналичный расчет**
 29. Способ отправки **99**
 30. Поставка товаров осуществлена по доверенности
 30.1. Номер
 30.2. Дата
 31. Пункт назначения **г. Жанаозен, мкр. Рахат 2, ул. 96**
 31.1. Условия поставки **XXX**

Раздел F. Реквизиты документов, подтверждающих поставку товаров, работ, услуг

Документы, подтверждающие поставку товаров, работ, услуг 32.1. Номер **34**
 32.2. Дата **16.08.2021**

Раздел G. Данные по товарам, работам, услугам

33.1 Код валюты KZT													33.2 Курс валюты					
№	Код	Наименование товаров, работ, услуг	Наименование товаров в соответствии с Декларацией на товары или заявлением о ввозе товаров и уплате косвенных налогов	Код товара (Н ВЭД ЕАЭС)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу товара, работ, услуги без косвенных налогов	Стоимость товаров, работ, услуг без косвенных налогов	Акциз	Размер оборота по реализации (облагаемый/необлагаемый оборот)	НДС	Стоимость товаров, работ, услуг с учетом косвенных налогов	№ Декларации на товары, заявления в рамках ТС или Декларации на ТС	Номер товарной позиции из заявления в рамках ТС или Декларации на товары	Идентификатор товара, работ, услуг	Дополнительные данные		
1	2	3	3/1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	5	Радиальный вентилятор (улитка) с гибкими вставками			Штука	2	250000.00	500000.00		590000.00	Без НДС	590000.00					1	
2	6	Изготовленные вытяжных зонтов с однократно го листа, сечением 1800x1000 мм			Штука	6	150000.00	900000.00		900000.00	Без НДС	900000.00					1	
3	6	Изготовленные воздуховоды различного сечения с однократно листовой стали			Комплект	1	600000.00	600000.00		500000.00	Без НДС	500000.00					1	
4	6	Изготовленные каркасы со стального углового металла для крепления вентилятора в к стене			Штука	2	15000.00	30000.00		30000.00	Без НДС	30000.00					1	
5	6	Монтаж вытяжных зонтов с крепежным материалом			Штука	6	18000.00	108000.00		108000.00	Без НДС	108000.00					1	
6	6	Монтаж вентилятора в без подключения			Штука	2	20000.00	40000.00		40000.00	Без НДС	40000.00					1	

Раздел L. Сведения по ЭЦП

<p>44. ЭЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального предпринимателя</p>	<p>SPWjZ1IPz4BaTDliq1wGgspgQzZCSszeyvOgRyZF6Klan mwQE92nSSOGy9+TKEE764TYLlOeyecb2ZGkPucTiv8 ytd+3yLzRFJdVr2cN8Fm9CEIXsQX85G/EzFJFZNOZ 7FNXiaTpngtkSdyXjshbF /7MnK4bzT4vv76CPBz2x2lB0XkaI3MNFu3FRG4N5OXf +DvdnOb.Js46Wiwu5DGF1AuUGTRKOGYjsMTkoJl16fzR 4PZ8vzWRW+KoZlQ3dq9Q4frpVOSUXOsZJSEKNbD5hx 2lil1DAE1ggdwlrwmUmQoDKwo9T2lZlUJ1z3gpMbN re1YHEkefmpL.ErnB7wCw==</p>
<p>45. ЭЦП лица, уполномоченного подписывать счета-фактуры</p>	<p>ГАДЖИЕВ ВЯЧЕСЛАВ ИСЛАМОВИЧ</p>
<p>46. Ф.И.О. лица, выписывающего ЭСФ</p>	

Раздел А. Общий раздел

1. Регистрационный номер	ESF-140140006496-20210813-33398671	1.1. Номер учетной системы	22
2. Дата выписки	13.08.2021	2.1. Дата выписки на бумажном носителе	
4. Исправленный	<input type="checkbox"/>	3. Дата совершения оборота	04.08.2021
4.2 Номер		5. Дополнительный	<input type="checkbox"/>
		5.1 Дата	
	4.1 Дата	5.2 Номер	5.3 Регистрационный номер
	4.3 Регистрационный номер		

Раздел В. Реквизиты поставщика

6. ИИН/БИН	140140006496	6.1 БИН реорганизованного лица		10. Категория поставщика	
6.0 БИН структурного подразделения юридического лица				A <input type="checkbox"/> Комитент	
7. Поставщик	Товарищество с ограниченной ответственностью "NazCom"	7.1 Доля участия		B <input type="checkbox"/> Комиссионер	
8. Адрес места нахождения (офис) 61	Казахстан, Алматинская обл., г. Алматы, ул. Сулейменова, д. 24А, кв. 61			C <input type="checkbox"/> Экспедитор	
9. Свидетельство плательщика НДС				D <input type="checkbox"/> Лиизингодатель	
9.1. серия	60001	9.2. Номер	0049159	E <input type="checkbox"/> Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП	
9.3. Структурное подразделение юридического лица нерезидента	<input type="checkbox"/>			F <input type="checkbox"/> Участник договора о совместной деятельности	
11. Дополнительные сведения				G <input type="checkbox"/> Экспортер	
				H <input type="checkbox"/> Международный перевозчик	
				I <input type="checkbox"/> Доверитель	

Раздел В1. Банковские реквизиты поставщика

12. КБе	17	13. ИИК	KZ268560000006296765
14. БИК	KCJBKZKX	15. Наименование банка	АО "Банк ЦентрКредит"

Раздел С. Реквизиты получателя

16. ИИН/БИН	050140001852	16.1 БИН реорганизованного лица		20. Категория получателя	
16.0 БИН структурного подразделения юридического лица				A <input type="checkbox"/> Комитент	
17. Получатель	Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен политехникалық колледжі"	17.1 Доля участия		B <input type="checkbox"/> Комиссионер	
18. Адрес места нахождения	Казахстан, Мангистауская обл., г. Жанаозен, с. Рахат, ул. Микрорайон А, улица БАСЫГАРА ТУРНИЯЗУЛЫ, д. 76			C <input type="checkbox"/> Лиизингополучатель	
18.1. Код страны	KZ			D <input type="checkbox"/> Участник договора о совместной деятельности	
19. Дополнительные сведения				E <input type="checkbox"/> Государственное учреждение	
				F <input type="checkbox"/> Нерезидент	
				G <input type="checkbox"/> Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП	
				H <input type="checkbox"/> Доверитель	
				I <input type="checkbox"/> Розничная реализация	
				J <input type="checkbox"/> Физ. лицо	

Раздел D. Реквизиты грузоотправителя и грузополучателя

25. Грузоотправитель		26. Грузополучатель	
25.1 ИИН/БИН	140140006496	26.1 ИИН/БИН	050140001852
25.2 Наименование	Товарищество с ограниченной ответственностью "NazCom"	26.2 Наименование	ТОО "Жанаозен политехникалық колледжі"
25.3 Адрес отправки	050042, Республика Казахстан, г. Алматы, Ауэзовский район, ул. Сулейменова, дом № 24А, к. 61	26.3 Адрес доставки	Республика Казахстан, г. Жанаозен, микрорайон Рахат 2, ул. дом № 9Б
		26.4 Код страны	KZ

Раздел E. Договор (контракт)

27.1 <input type="checkbox"/> Договор (контракт) на поставку товаров, работ, услуг	27.3. Номер	30. Поставка товара осуществлена по доверенности	
27.2 <input checked="" type="checkbox"/> Без договора (контракта) на поставку товаров, работ, услуг	27.4. Дата	30.1 Номер	
		30.2 Дата	
28. Условия оплаты по договору	безналичный расчет	31. Пункт назначения	Республика Казахстан, г. Жанаозен, микрорайон Рахат 2, ул. дом № 9Б
29. Способ отправления	30	31.1. Условия поставки	XXX

Раздел F. Реквизиты документов, подтверждающих поставку товаров, работ, услуг

Документы, подтверждающие поставку товаров, работ, услуг	32.1 Номер	19
	32.2 Дата	04.08.2021

Раздел G. Данные по товарам, работам, услугам

№ п/п	Код товара	Наименование товаров, работ, услуг	33.1 Код валюты	Код товара (ТН ВЭД ЕАЭС)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу товара, работы, услуги без косвенных налогов	Стоимость товаров, работ, услуг без косвенных налогов	Акциз	Сумма	33.2 Курс валюты		НДС	Стоимость товаров, работ, услуг с учетом косвенных налогов	№ Декларации на товары, заявления в рамках ТС, СТ-1 или СТ-КЗ	Номер товарной позиции из заявления в рамках ТС или Декларации на товары	Идентификатор товара, работ, услуг	Дополнительные данные
											Ставка	Сумма						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	5	Пистолет баллистический, в комплекте 2 пружины разной жесткости и 3 пары снарядов	KZT	9023001000	Штука	1	12636.00	12636.00		12636.00	12%	1516.32	14152.32				1	
2	5	Динамометр 2,5Н планшетный (лаб)	KZT	9023001000	Штука	1	891.43	891.43		891.43	12%	106.97	998.40				1	
3	5	Трансформатор лабораторный	KZT	9023001000	Штука	1	4339.29	4339.29		4339.29	12%	520.71	4860.00				1	
4	5	Источник питания лабораторный	KZT	8504403009	Штука	1	6075.00	6075.00		6075.00	12%	729.00	6804.00				1	
5	5	Авометр с гальванометром демонстрационный	KZT	9028309000	Штука	1	26903.57	26903.57		26903.57	12%	3228.43	30132.00				1	
6	5	Решетки дифракционные в наборе (6 шт.)	KZT	9028309000	Штука	1	2779.29	2779.29		2779.29	12%	333.51	3112.80				1	
7	5	Прибор для измерения длины световой волны с набором	KZT	9023001000	Штука	1	17357.14	17357.14		17357.14	12%	2082.86	19440.00				1	

8	2	Штатив физический универсальный	Штатив универсальный химический	9023001000	Набор	1	16092.86	16092.86	16092.86	12%	1931.14	18024.00	55302/230721/0072240	1	1
9	5	Модель небесной сферы		9023001000	Штука	1	15632.14	15632.14	15632.14	12%	1875.86	17508.00			1
10	2	Желоб лабораторный с шариком	Желоб лабораторный с шариком	6909190009	Штука	1	3642.86	3642.86	3642.86	12%	437.14	4080.00	55302/230721/0072240	1	1
11	2	Демонстрационный комплект по механике	Демонстрационный комплект по механике	9023008000	Штука	1	28928.57	28928.57	28928.57	12%	3471.43	32400.00	55302/230721/0072240	1	1
12	5	Машина электрофорная		9023001000	Штука	1	14517.86	14517.86	14517.86	12%	1742.14	16260.00			1
13	2	Комплект лабораторный по оптике	Комплект лабораторный по оптике	9023001000	Комплект	1	24107.14	24107.14	24107.14	12%	2892.86	27000.00	55302/230721/0072240	1	1
14	5	Набор по дифракции, интерференции и поляризации света		9023001000	Набор	1	60267.86	60267.86	60267.86	12%	7232.14	67500.00			1
15	5	Вогнутое и выпуклое зеркало		9001900009	Набор	1	2839.29	2839.29	2839.29	12%	340.71	3180.00			1
16	5	Модель "Солнце - Земля - Луна"		9023001000	Набор	1	16071.43	16071.43	16071.43	12%	1928.57	18000.00			1
17	2	Комплект выключателей переключатель однополюсный двухуровневый и переключатель двухполюсный двухуровневый	Комплект выключателей	9023001000	Комплект	2	1607.15	3214.29	3214.29	12%	385.71	3600.00	55302/230721/0072240	1	1
18	2	Батарея солнечная	Батарея солнечная	9023001000	Штука	2	6075.00	12150.00	12150.00	12%	1458.00	13608.00	55302/230721/0072240	1	1
Всего по счету:								268446.02	0.00	268446.02	32213.50	300659.52			

Раздел L. Сведения по ЭЦП

44. ЭЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального предпринимателя: zuT13U0+uw0rSSqb0A4x1hAGTFF+f25Hh1q1YN5ylsx
 45. ЭЦП лица, уполномоченного подписывать счета-фактуры: PZiqPSh1jXCRjUOJ.M8aUqB4r0ayVYw47CLfarf6DA==
 46. Ф.И.О. лица, выписывающего ЗСФ: БЕРИКОВА ГУЛЬНАЗ КАБЫЛХАНОВНА

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"

ИНН/БИН 111140002242

Номер документа	Дата составления
80000028457	22.04.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф И О)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"	Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен Политехникалық колледжі"			

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Шкаф металлический ШММ-2 (1760*800*375)	00000003120	шт	4	4	63 020,00	252 080,00	27 068,57
2	Кул-105 тумба мобильная + замок (400*490*580H) ш/мо светлый	00000036266	шт	10	10	22 615,00	226 150,00	24 230,38
Итого				14	14	x	478 230,00	51 238,93

Всего отпущено количество запасов (прописью) Четырнадцать на сумму (прописью), в KZT Четыреста семьдесят восемь тысяч двести тридцать тенге 00 тьм

Отпустил _____
должность _____
подпись _____
расшифровка подписи _____

Главный бухгалтер _____
М.П. _____
Отпустил _____
подпись _____
расшифровка подписи _____

По доверенности №0003 от 19.04.2021 года
выданы _____
Тургулбайсая Танша

запасы получены _____
подпись _____
расшифровка подписи _____



Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"

ИИН/БИН 111140002242

Номер документа	Дата составления
9000090743	31 мая 2021 г.

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель ТОО Жанаозен Политехникалык колледж	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
---	--	------------------------------------	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в	Сумма с НДС, в	Сумма НДС, в
				подлежит отпуску	отпущено			
1	Парта школьная 2 мест с регулировкой	ШМБ-00006	шт	36	36	14 105,00	507 780,00	54 405,00
Итого				36	36	х	507 780,00	54 405,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) 36 на сумму (прописью), в КЗТ Пятьсот семь тысяч семьсот восемьдесят тенге 00 тиын

Отпуск разрешен / _____ / _____
подпись / _____ / _____
расшифровка подписи

Главный бухгалтер / _____ / _____
подпись / _____ / _____
расшифровка подписи
Филимонова Ольга Викторовна
М.П. "Дельта Капитал" / _____ / _____
подпись / _____ / _____
расшифровка подписи
Томасова ОК
М.П. / _____ / _____
подпись / _____ / _____
расшифровка подписи

По доверенности №0008 от 31.05.2021 0:00:00
выданной Тургунбайовой Танша

№014556469 МВД РК
ЕСЕН БӨЛІМІ
Запасы получил / _____ / _____
подпись / _____ / _____
расшифровка подписи
Тургунбайова

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"

ИНН/БИН 111140002242

Номер документа	Дата составления
80000030910	30.04.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"	Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен Политехникалык колледж"			

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Стул школьный с регулир	00000004533	шт	72	72	7 405,00	533 160,00	57 124,29
			Итого	72	72	x	533 160,00	57 124,29

Всего отпущено количество запасов (прописью) Семьдесят два на сумму (прописью), в KZT Пятьсот тридцать три тысячи сто шестьдесят тенге 00 тиын

Отпущено по доверенности / _____ /
подпись / _____ /
расшифровка подписи

По доверенности №0004 от 29.04.2021 года

выданной _____
Тургунайова Танша

Запасы получены _____

подпись _____

расшифровка подписи _____



Приложение 26
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
20 декабря 2012 г. № 562

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) ЖК Балкан ИИН/БИН

940519300037

Накладная на отпуск запасов на сторону

Номер документа	Дата составления
001	20.04.2021

Организация	Организация	Ответственный	Транспортная	Товарно
ЖК БАЛКАН	"Жаңаөзен политехникалық колледжі"	Ерғазиев Қанат		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номерклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в тенге	сумма без НДС В ИКТ	Сумма НДС, в тенге
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	пневматическая винтовка		комп	1	1	106000	106000	
			Итого	#####	#####	X	106000	#####

всего отпущено количество запасов (подписью) от шести тысяч тенге 00 тыйын

Отпуск разрешил _____
Руководитель / _____
должность / подпись / расшифровка подписи

Главный бухгалтер _____ не предусмотрено
М.П. / подпись / расшифровка подписи

Отпустил _____
подпись / расшифровка подписи



По доверенности № _____ от « _____ » _____ 20 ____ года

выданной _____

Запасы получил _____
подпись / расшифровка подписи

Организация (индивидуальный предприниматель)

Товарищество с ограниченной ответственностью "MasterShef"

ИНН/БИН 170740028593

Номер документа	Дата составления
333	08.04.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "MasterShef"	Товарищество с ограниченной ответственностью Жанвезен Политехникалык колледжі	Родионова А.А.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1		3	4	5	6	7	8	9
1	СТОЛ универсальный Luxstahl СПУ-10/6 со сплошной полкой нерж	00000004724	шт	8	8	71 300,00	570 400,00	61 114,29
2	Тележка сервировочная 3-х ярусная (950x500x950)(A1004,TR-3L)	00000004723	шт	2	2	69 500,00	139 000,00	14 892,86
Итого				10	10	x	709 400,00	76 007,15

Всего отпущено количество запасов (прописью) Десять на сумму (прописью), в KZT Семьсот девять тысяч четыреста тенге 00 тьын

Выпуск разрешил: Бухгалтер / Родионова А.А. /
 должность / подпись / расшифровка подписи
 Главный бухгалтер / Не предусмотрен /
 М.П. / подпись / расшифровка подписи
 Отпустил / Махамова /
 подпись / расшифровка подписи



По доверенности № _____ от "___" _____ 20__ года
 выданной _____
 Запасы получил: Зеленый / Терюкбаев /
 подпись / расшифровка подписи



Форма Р-1

Заказчик Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанаозен Политехникалык колледжі", г.Жанаозен, мкр.Рахат2, ул.96
полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Исполнитель Индивидуальный предприниматель VICOM Service, Республика Казахстан, Мангистауская область, г.Актау, 7мкр., 11д., 37офис
полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Договор (контракт) Договор подряда 03-21/П от 25.05.2021г.

ИИН/БИН
050140001852

790423302584

Номер документа	Дата составления
34	16.08.2021

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)

Номер по порядку	Наименование работ (услуг) (в разрезе их подвидов в соответствии с технической спецификацией, заданием, графиком выполнения работ (услуг) при их наличии)	Дата выполнения работ (оказания услуг)	Сведения об отчете о научных исследованиях, маркетинговых, консультационных и прочих услугах (дата, номер, количество страниц) (при их наличии)	Единица измерения	Выполнено работ (оказано услуг)		
					количество	цена за единицу	стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Изготовление вытяжных зонтов с оцинкованного листа, сечением 1800x1000мм			шт	6	150 000,00	900 000,00
2	Изготовление воздуховодов разного сечения с оцинкованной листовой стали			компл.	1	500 000,00	500 000,00
3	Изготовление каркасов со стального углового металла для крепления вентиляторов к стене			шт	2	15 000,00	30 000,00
4	Монтаж вытяжных зонтов с крепежным материалом			шт	6	18 000,00	108 000,00
5	Монтаж вентиляторов без подключения			шт	2	20 000,00	40 000,00
Итого					17	x	1 578 000,00

Сведения об использовании запасов, полученных от заказчика _____
наименование, количество, стоимость

Приложение Перечень документации, в том числе отчет(ы) о маркетинговых, научных исследованиях, консультационных и прочих услугах (обязательны при его (их) наличии) на _____ страниц _____



Сдал (Исполнитель) _____ / _____ / _____
должность / подпись / расшифровка подписи



Принял (Заказчик) _____ / _____ / _____
должность / подпись / расшифровка подписи

Дата подписания (принятия) работ (услуг) 16.08.2021

_____ / _____ / _____
должность / подпись / расшифровка подписи

1039000

Организация (индивидуальный предприниматель)

Акционерное общество "Technodom Operator" (Технодом Оператор)

ИНН/БИН 121140008045

Номер документа	Дата составления	Номер интернет заказа
05400000016 92	24.07.2021	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Акционерное общество "Technodom Operator" (Технодом Оператор)	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Товарищество с ограниченной ответственностью «Жаңаөзен политехникалық колледжі»	Договор Без договора	Ответственный за поставку (Ф.И.О.) Тұрымбаева А.М.	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
---	--	-------------------------	---	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Код ТНВЭД	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
					Подлежит отпуску	Отпущено			
1	Кондиционер Веко BRH-120	8415109000	10000040255	шт	5	5	119 990,00	599 950,00	64 280,36
2	МФУ лазерное Canon i-SENSYS MF-3010 A4	8443312000	00000002409	шт	1	1	134 890,00	134 890,00	14 452,50
Итого					6	6	x	734 840,00	78 732,86

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Шесть

на сумму (прописью), в тенге

Семьсот тридцать четыре тысячи восемьсот сорок тенге 00 тиын



Кладовщик / Тұрымбаева А.М.
должность / расшифровка подписи
подпись /
Телеген І.Т.
подпись / расшифровка подписи
подпись /
Султанова К.Т.
подпись / расшифровка подписи

По доверенности № _____ от " ____ " ____ 20 ____ года

выданной



подпись /
расшифровка подписи

Внимание! Вам необходимо, подтвердить СНТ в системе ИС ЭСФ, по факту получения товара.

Организация (индивидуальный предприниматель)

Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"

ИИН/БИН 111140002242

Номер документа	Дата составления
80000058594	27 октября 2021 г.

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Дельта Капитал"	Товарищество с ограниченной ответственностью "Жанозен Политехникалық колледжі"			

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в	Скидка (%)	Сумма с НДС, в	Сумма НДС, в
				подлежит отпуску	отпущено				
1	2	3	4	5	6	7		8	9
1	КУЛ-108 стол одностумбовый с ящиками (1300*650*750 Н) шимо светлый	КУЛ-00061/4	шт	10	10	34 045,00		340 450,00	38 478,79
2	КУЛ-123 стеллаж широкий (800*350*2000 Н) шимо светлый	КУЛ-00225/2	шт	7	7	34 725,00		243 075,00	28 043,75
3	КУЛ-123 стеллаж широкий (800*350*2000 Н) шимо темный	КУЛ-00225/1	шт	3	3	34 725,00		104 175,00	11 181,81
Итого				20	20	x		687 700,00	73 682,15

Отпущено количество запасов (прописью) 20 на сумму (прописью), в КЗТ Шестьсот восемьдесят семь тысяч семьсот тенге 00 тьм

Отпуск разрешен с касаева должностью руководитель подписью Ольга Викторовна Филимонова расшифровкой подписи Филимонова Ольга Викторовна

По доверенности № 00028 от 27.10.2021 0:00:00 выданной Тургунбаевой Т.

М.П. ЕСЕР БОЛИМ Запасы получил Тургунбаева Т. подписью Тургунбаева Т. расшифровкой подписи Тургунбаева Т.

Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT

ИНН/БИН 820422300038

Номер документа	Дата составления
33	09.02.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Проекторный экран Deluxe, DLS-T203xW. Рабочая поверхность 203x203 см на штативе. Экран на треноге, Deluxe, DLS-T244W. Рабочая поверхность 236x236 см, 1:1, Matt white. Бельгий	00000001007	шт	2	2	37 000,00	74 000,00	
2	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCEIA Set H: 580 1 / 583 7 / 585 1 / 587 7 MHz	00000001008	шт	2	2	65 000,00	130 000,00	
3	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCEIA Set I: 620 1 / 623 7 / 625 1 / 627 7 MHz	00000001000	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
4	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCEIA Set I: 620 1 / 623 7 / 625 1 / 627 7 MHz	00000001001	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
5	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCEIA Set J: 650 0 / 653 7 / 655 1 / 657 7 MHz	00000001002	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
6	Микшерный пульт MARK MAX 6FX USB	00000000998	шт	1	1	88 800,00	88 800,00	
7	PROCAST Cable 2RCA-2RCA 2 Межблочный кабель 2RCA(m)-2RCA(m), длина 2м, цвет черный	00000001009	шт	1	1	4 000,00	4 000,00	
8	WORK NEO B LINE BLACK (PAIR), комплект из двух 2-полосных пассивных громкоговорителей. 32-16-8-4 Вт (100 V), 60 W (8 Ohm) черные	00000001010	шт	2	2	84 500,00	169 000,00	
9	TC Audio T-240D Цифровой микширующий усилитель. 240W 4-16Ω, 100V	00000000791	шт	1	1	206 000,00	206 000,00	
Итого				12	12	x	1 339 000,00	

количество запасов (прописью) Двадцать на сумму (прописью), в KZT Один миллион триста тридцать девять тысяч тенге 00 тиын



должность _____
подпись _____
Антипова Кристина
расшифровка подписи

Ржевский М. И.
расшифровка подписи

По доверенности _____
выданной _____

Знаменитый
подпись _____
расшифровка подписи

Джунбаева УХ
расшифровка подписи



Форма Р-1

Заказчик ТОО "Жанаозен Политехникалык колледжі", Республика Казахстан, Мангистауская область, г. Жанаозен, мкр Рахат 2, ул 96
полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Исполнитель ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT, 13000, Республика Казахстан, Мангистауская, Актау, 11 мкр, дом № 38, к.36, тел.: 87473093943
полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Договор (контракт) №36 от 23.11.2020г

ИИН/БИН

050140001852

920422300036

Номер документа	Дата составления
33	09.02.2021

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)

Номер по порядку	Наименование работ (услуг) (в разрезе их подвидов в соответствии с технической спецификацией, заданием, графиком выполнения работ (услуг) при их наличии)	Дата выполнения работ (оказания услуг)	Сведения об отчете о научных исследованиях, маркетинговых, консультационных и прочих услугах (дата, номер, количество страниц) (при их наличии)	Единица измерения	Выполнено работ (оказано услуг)		
					количество	цена за единицу	стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Настройка конференц оборудования			УСЛ	1	70 000,00	70 000,00
				Итого	1	x	70 000,00

Сведения об использовании запасов, полученных от заказчика

наименование, количество, стоимость

Приложение: Перечень документации, в том числе отчет(ы) о маркетинговых, научных исследованиях, консультационных и прочих услугах (обязательны при его наличии) на _____ страниц



должность

подпись

расшифровка подписи

Принял (Заказчик)

должность

подпись

расшифровка подписи

Дата подписания (принятия) работ (услуг)

09.02.2021



Организация (индивидуальный предприниматель)

ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT

ИИН/БИН **920422300036**

Номер документа	Дата составления
34	09.02.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT	ТОО "Жанаозен Политехникалык колледжи"	Антипова Кристина		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Интерактивная панель DigiTouch DTIP55SM10A60ALG, 55 дюймов, 10 касаний, Android 6.0	00000001036	шт	1	1	620 000,00	620 000,00	
2	Стойка ONKRON TS1551 черный	00000001037	шт	1	1	97 000,00	97 000,00	
			Итого	2	2	x	717 000,00	

Всего отпущено количество запасов (прописью) Два на сумму (прописью), в KZT Семьсот семнадцать тысяч тенге 00 тьин

Отпуск разрешил _____ / Антипова Кристина
должность / подпись / расшифровка подписи

По доверенности _____
выданной _____



_____ / Ржевский М. И.
подпись / расшифровка подписи
_____ / Антипова Кристина
подпись / расшифровка подписи



_____ / Дурбаев У.Х.
подпись / расшифровка подписи

Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT

ИНН/БИН 920422300036

Номер документа	Дата составления
35	10.02.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT	ТОО "Жанаозен Политехникалык колледжі"	Антипова Кристина		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Проектор ViewSonic PA503W	00000000909	шт	7	7	205 000,00	1 435 000,00	
2	Крепление для проектора на потолок PROJECTOR BRACKET PRB-2	00000000910	шт	7	7	8 000,00	56 000,00	
3	X-NC000-150E HDMI Standard Speed with Ethernet Cable 15,0m	00000000911	шт	7	7	17 000,00	119 000,00	
4	Интерактивная доска DigiTouch DTWB83S	00000000906	шт	7	7	135 000,00	945 000,00	
Итого				28	28	x	2 555 000,00	

Всего отпущено количество запасов (прописью) Двадцать восемь на сумму (прописью), в KZT Два миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч тенге 00 тьин



Генеральный директор
Служба

_____ / Антипова Кристина
должность / подпись / расшифровка подписи

_____ / Ржевский М. И.
подпись / расшифровка подписи

_____ / Антипова Кристина
подпись / расшифровка подписи

По доверенности _____
выданной _____



Запасы получил _____ / _____
БӨЛІМІ / подпись / расшифровка подписи

Форма Р-1

Заказчик ТОО "Жанаозен Политехникалык колледжі", Республика Казахстан, Мангистауская область, г. Жанаозен, мкр Рахат 2, ул 96

ИИН/БИН

050140001852

Исполнитель ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT, 13000, Республика Казахстан, Мангистауская, Актау, 11 мкр, дом № 38, к.36, тел.: 87473093943

920422300036

Договор (контракт) №36 от 23.11.2020г

Номер документа	Дата составления
35	10.02.2021

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)

Номер по порядку	Наименование работ (услуг) (в разрезе их подвидов в соответствии с технической спецификацией, заданием, графиком выполнения работ (услуг) при их наличии)	Дата выполнения работ (оказания услуг)	Сведения об отчете о научных исследованиях, маркетинговых, консультационных и прочих услугах (дата, номер, количество страниц) (при их наличии)	Единица измерения	Выполнено работ (оказано услуг)		
					количество	цена за единицу	стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Настройка проектора			УСЛ	7	10 000.00	70 000.00
Итого					7	x	70 000.00

Сведения об использовании запасов, полученных от заказчика

наименование, количество, стоимость

Приложение: Перечень документации, в том числе отчет(ы) о маркетинговых, научных исследованиях, консультационных и прочих услугах (обязательны при его (их) наличии) на _____ страниц



должность

подпись

расшифровка подписи

Принял (Заказчик)

должность

подпись

расшифровка подписи

Дата подписания (принятия) работ (услуг)

10.02.2021

М.П.

Организация (индивидуальный предприниматель)

ИП СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР SHIFT

ИНН/БИН 820422300036

Номер документа	Дата составления
33	09.02.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	Проекторный экран Deluxe, DLS-T203kW, Рабочая поверхность 203x203 см, на штативе	00000001007	шт	2	2	37 000,00	74 000,00	
2	Экран на треноге, Deluxe, DLS-T244W, Рабочая поверхность 236x236 см., 1:1, Matt white, Белый	00000001008	шт	2	2	65 000,00	130 000,00	
3	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCIA Set H: 580.1 / 583.7 / 585.1 / 587.7 MHz	00000001000	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
4	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCIA Set I: 620.1 / 623.7 / 625.1 / 627.7 MHz	00000001001	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
5	Беспроводной микрофон WORK WR 4000 SISTEMA CONFERENCIA Set J: 650.0 / 653.7 / 655.1 / 657.7 MHz	00000001002	шт	1	1	222 400,00	222 400,00	
6	МИКСЕРНЫЙ ПУЛЬТ MARK MAX 6FX USB PROCAST Cable 2RCA/2RCA 2 Жаблочный кабель, 2RCA(m)-2RCA(m), длина 2м, цвет черный	00000000998	шт	1	1	88 800,00	88 800,00	
7	WORK NEO B LINE BLACK (PAIR), Комплект из двух 2-полосных пассивных громкоговорителей, 32-16-8-4 Вт (100 V), 60 W (8 Ohm), черные	00000001010	шт	2	2	84 500,00	169 000,00	
9	ПС Audio T-240D Цифровой микширующий усилитель, 240W, 4-16Ω, 100V	00000000781	шт	1	1	208 000,00	208 000,00	
Итого				12	12	x	1 339 000,00	

Всего отпущено количество запасов (прописью) Двадцать на сумму (прописью), в KZT Один миллион триста тридцать девять тысяч тенге 00 тенге



Должность руководитель Антипова Кристина
подпись Антипова Кристина
расшифровка подписи Антипова Кристина

Должность руководитель Рожинский М. И.
подпись Рожинский М. И.
расшифровка подписи Рожинский М. И.

Должность руководитель Антипова Кристина
подпись Антипова Кристина
расшифровка подписи Антипова Кристина



подпись Дзурбаев У.Х.
расшифровка подписи Дзурбаев У.Х.